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Verksamhetsplan för Röda Korset Karlstadkretsen 2024 
Verksamhetsplanen för Karlstadkretsen har sin bas i Röda Korsets strategiska plan 2024-2030 vilken 

beslutades på Riksstämman juni 2023. Visionen är Ett medmänskligt Sverige i en hållbar värld. 

Karlstadkretsen har vidare fokuserat på de två huvudområden som finns identifierade: 

- Vi är en humanitär kraft som stärker människor och samhällen 

- Vi agerar snabbt vid kris lokalt, nationellt och internationellt. 

 

 

Det viktigaste i Verksamhetsplan 2024 är att behålla allt det som fungerat under 2023 och bygga 

vidare till detta arbete. De mål som beskrivs nedan blir därför en komplettering till fungerande 

verksamhet som ska behållas. Vi har jobbat hårt inom alla verksamheter och styrelse för att öka 

gemenskapen mellan våra olika grupper med en ökad kunskap om varandra. 

Inom området Mångfald och inkludering med fokus på hälsofrämjande aktiviteter och involvering 

kan flera mål kort sammanfattas till humanitära insatser för ett hållbart samhälle där de mest 

utsatta hjälps i första hand. Det gäller bla. hälsofrämjande åtgärder till äldre i förbyggande syfte 

samt för att bidra till ökad gemenskap och mindre ofrivillig ensamhet och isolering. Här återfinns 

även kretsens arbete med finansiering och utdelning av matkassar, möjligheter att bygga 

fungerande trygga hem genom köp via Second Hand. Att lära sig Första Hjälpen-kunskap liksom 

kunskap inom språk tillsammans med studiestöd är hälsofrämjande och bidrar till inkludering i det 

svenska samhället. 

Karlstadkretsens styrelse har, inför 

2024, beslutat att fokusera vår 

övergripande plan, liksom alla 

verksamheters planer, på fyra Fokus-

områden mot 2030: 

- Mångfald och inkludering med fokus 

på hälsofrämjande aktiviteter och 

involvering 

- Humanitära konsekvenser av 

klimatförändringar 

- Fler engagerade med ökad 

kommunikation 

- Samarbeten gör oss starka 
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Inom området finns även mål gällande inkluderingsarbete för och med nya volontärer, ökad kunskap 

till styrelse och frivilligledare samt kvalitetssäkring i pågående arbete. 

Humanitära konsekvenser av klimatförändringar är vårt andra målområde där stor del handlar om 

cirkulär ekonomi genom försäljning och återvinning via Second Hand och Re:design. Här finns även 

mål inom området minskad klimatpåverkan både gällande pappersförbrukning och transportmedel. 

Att kunna agera snabbt i kris med humanitära insatser, personellt som ekonomiskt, till nyanlända 

från områden påverkade av klimatförändringar finns även med i målen. 

Fler engagerade med ökad kommunikation är något vi fortsätter arbeta med under 2024. 

Rekrytering av volontärer, introduktion samt omhändertagande för att känna sig trygg i uppdraget är 

viktiga delar som ska fungera optimalt 2024. Samarbete mellan olika verksamheter, mellan 

frivilligledare samt mellan frivilligledare och styrelse är basen för väl fungerande organisation.  

Transparent information om styrelsens beslut, möten med frivilligledare tillsammans med nationell 

information sprids via Nyhetsbrev.  

Ensam är inte stark utan Samarbeten gör oss starka. Vi behöver jobba vidare kring den behovs-

inventering som gjorts 2023 där bl.a. en arbetsgrupp under 2024 har i uppdrag att utreda Röda 

Korsets roll gällande hälsofrämjande ledsagarverksamhet i samarbete med kommunen.  Vi har goda 

samarbeten med kommunen gällande hälsofrämjande arbete för äldre.  

Krisberedskapsgruppens koppling till kommunen samt uppstarten av samarbete med Posomgruppen 

kommer fortsätta och utvecklas under 2024 där en gemensam fysisk övning planeras. 

Samarbete med Stadsmissionen för utdelning av Matkassar innebär gemensamt humanitärt ansvar. 

På försök har Röda Korset 231125 deltagit på det av Stadsmissionen anordnade Stora Barnkalaset, 

ett samarbete som kommer etableras under 2024.  

I målen 2024 ingår även att samarbeta mer med varandra inom kretsen och med andra kretsar för 

ökad kompetens inom specifika områden samt för hjälp och stöd till varandra. 

Under 2024 kommer vi följa upp satta mål inom de fyra olika områdena genom: 

- Styrelsens ansvariga för uppföljningsmöte med Frivilligledare 

- Frivilligledares uppföljningsmöte med volontärer 

- Gemensamma möten för styrelse och frivilligledare 

- Delårsredovisning light på styrelsemöte i augusti  

Syftet är att stämma av hur målen nås samt att analysera och eventuellt förändra i pågående arbete. 


